
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MARTIN LUTHER KING”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

71021  ACCADIA  (FG)

Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370

fgic819005@istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it  –  fgic819005@pec.istuzione.it

Accadia, 26/05/2022

                                                  Ai docenti delle Scuole Primarie e Secondarie di I grado 
                                                   dei COMUNI di:

 Accadia
 Anzano di Puglia
 Monteleone di Puglia
 Sant’Agata di Puglia

                       
A.S. 2021/22

CIRCOLARE n. 101
                           

Oggetto : Comunicazione uscita anticipata alunni, disposizioni di servizio docenti e sospensione
servizio mensa – Manifestazione UNESCO – 03/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la programmazione della Manifestazione finale del Progetto UNESCO, 
prevista per il giorno 03/06/2022;

CONSIDERATA la necessità di avere la disponibilità di tutti i docenti per garantire la riuscita 
della Manifestazione;

CONSIDERATA la difficoltà ad organizzare il rientro degli alunni in tempo per la mensa;

A seguito di ciò, per il 03/06/2022, 

DISPONE

l’uscita anticipata degli alunni di  tutte le Scuole interessate alle ore 13,30. 

Tutti i docenti in servizio nelle suddette sedi e scuole, nella giornata del 03/06/2022, espleteranno il
servizio nel turno antimeridiano.

Sarà cura dei docenti assicurare la vigilanza durante tutta la durata della Manifestazione (viaggio,
marcia, esibizioni varie).

FGIC819005 - ACC4466 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002089 - 26/05/2022 - I.1 - U

mailto:fgic819005@pec.istuzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/
mailto:fgic819005@istruzione.it


I  docenti  assicureranno  la  vigilanza  sugli  alunni  osservando  il  proprio  orario  di  servizio,
comprensivo di accompagnamento verso Anzano di P. e rientro e consegneranno gli alunni alle
famiglie ciascuno presso la propria sede.

Infine invita i docenti a darne adeguata comunicazione alle famiglie per il tramite del diario degli
alunni ed ad acquisire l’autorizzazione alla partecipazione debitamente firmata da un genitore.

                                                                                     IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                            (Dott.ssa Roberta SACCINTO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ art 3 comma 2 del D L 39/93

FGIC819005 - ACC4466 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002089 - 26/05/2022 - I.1 - U


